BO GIAO DUC VA PAO TAO CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG PAI HQC LUAT TP. HCM Poc 1ap - Tw do - Hanh phiic
sé: 6 5 1 /0n-pHL TP. H6 Chi Minh, ngay /| thing 6 nam 2024
QUYET PINH

Cir Poan di cong tac tai LAm Pong thue hién
nhiém vu kiém tra coi thi Ky thi tot nghié¢p THPT nim 2024

HIEU TRUONG TRUONG PAI HQC LUAT TP. HO CHi MINH

Can cur Can cir Quyet dinh 56 118/2000/0D-TTg ngay 10/10/2000 ciia Thi tuong
Chinh phi vé viéc thay doi t6 chirc ciia Pai hoc Quéc gia Tp. Ho Chi Minh; tach Truong
Dai hoc Ludt Tp. H6 Chi Minh thanh mét truong déc ldp truc thuée B Gido duc & Pao
tao,

Can cik Van ban hop nhdt s6 01/VBHN-BGDDT ngay 22/4/2024 ciia B¢ Gido duc
va Dao tao Quy ché thi tot nghiép trung hoc phé théng ban hanh kém theo Thong tu sé
15/2020/TT-BGDBT ngay 26/5/2020 cia B truéng B Gido duc va Pao tao;

Can cir Cong van 56 193 2/BGD39T—T Tr ngay 26/4/2024 ciia Bg truong B¢ Gido duc
va Dao tao hwdng dan thanh tra, kiém tra Ky thi tot nghiép trung hoc phé théng ndm
2024,

Cdn cit Cong van so ' 2768/BDGDT-TTr ngay 10/6/2024 ciia B truong Bé Gido duc

va Dao tao vé viéc ldp danh sdch va di kién phén céng cdc doan kiém tra cong tdc coi thi
Ky thi tot nghiép THPT néim 2024;

Cdn cie Quyét dinh s6 1652/0D-BGDPT ngay 18/6/2024 cua Bj trudng Bo Gido
duc va Pao tao v/v kiém tra cong tic coi thi Ky thi tot nghiép THPT nédm 2024;

Can ci Cong van 56 700/CV-DHL ngay 17/6/2023 cia Hiéu truong Truong DH
Ludt TP.HCM vé viéc cir nhdn sy tham gia doan kiém tra céng tdc coi thi Ky thi tot nghiép
THPT nam 2024,

Xét dé nghi cia Truong phong Thanh tra.

QUYET PINH:

Piéu 1. Cir doan di cong tac tai tinh Ldm Pdng theo Quyét dinh sb 1652/QD-
BGDDT ngay 18/6/2024 cta B) trudng B Gido dyc va Dao tao v/v kiém tra cong tac coi
thi Ky thi t6t nghiép THPT nim 2024 gdm 60 thanh vién, trong d6: 01 trudng doan, 59
thanh vién doan (danh sdch dinh kém) v6i cac ndi dung kiém tra nhu sau:

1. Kiém tra cong tac chi dao t6 chirc coi thi;

2. Kiém tra cong téc tb chirc coi thi;

3. Kiém tra cong tac thanh tra, kiém tra coi thi t6t nghiép THPT ndm 2024 tai tinh
Lam Pong.

Piéu 2. Céc dng/ba co tén néu tai Piéu 1 thuc hién nhiém vy kiém tra coi thi Ky thi
t6t nghiép THPT nim 2024 theo Quyét dinh ctia B§ truéng B6 GD&DT va tuan tha dang
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quy dinh ctia phap luat. Doan cong tic dugc hudng day da ché d6 cong tac theo quy dinh
cia B§ GD&DT va quy ché, mic duyét chi ciia Nha trudng.

Diéu 3. Cac 6ng/ba c6 tén tai Diéu 1, Trudong cac phong: Té chirc - Hanh chinh,
Tai chinh - K€ toan, Thanh tra va cidc don vi, c4 nhan c6 lién quan chiju tradch nhiém thi
hanh Quyét dinh nay./.
Noi nhin:
- Nhu diéu 3;
-Luu: VT, P.TTr.




CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap — Tu do — Hanh phiic

i Ky thi tét nghiép THPT niim 2024

(Kem theo Quyét dinh 56 7D-DHL ngay 21 /6/2024 ciia Truong DH Ludt TP.Hé Chi Minh)

Chire vu, don vi cong

STT Ho va tén Nhi¢m vu
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LLanh dao doan
1 Do Vin Dai Pho Hiéu truong Dién thoai: 0913 018 601
Email: Dvdai@hcmulaw.edu.vn
: Pho truong doan
~ b
2 | NeuyBaTh Anh prab PRULSER | pign thogi: 0922 286 966
g E Email: Ntanh@hcmulaw.edu.vn
; \ Thanh vién, kiém tra luu dong
3 | Pham Thai om0 ung KIOG | pyian thogi: 0903 764 466
: : Email: Pthai@hcmulaw.edu.vn
o Thanh vién, kiém tra luu dong
4 | Dang Tét Ding | o UONE RO | Dign thoi: 0979 785 353
: Email: Dtdung@hcmulaw.edu.vn
Thanh vién,
5 Tedn Thi Anh Minh Giang vién Thu ky toan Poan KT

Khoa Luat HC-NN | Dién thoai: 0907 046 686
Email: Ttaminh@hcmulaw.edu.vn
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Thanh vién,
Giang vién Thu Ky Boan
Khoa Luat Qudc té | Dién thoai: 0396 725 993
Email: Ntkanh@hcmulaw.edu.vn

6 Nguyén Thi Kim | Anh

Thanh vién

7 | LéThé Tai Tégg“gtépchg{‘/g Dién thoai: 0918 2977 728
& Email: Lttai@hcmulaw.edu.vn
. . Chuyén vién . . Thanh vién
8 Ly Sinh Dai hong CTSV Dién thoai: 0976 862 064
phong Email: Lsdai@hcmulaw.edu.vn
, Giam dée ' ' Thanh vién
9 Diang Vian Thong TT Hoc licu DPién thoai: 0909 214 617
T Email: Dvthong@hcmulaw.edu.vn
. Chuyén vién ; : ShGm
10 Nhir Thi Quyén 2z bién thoai: 0374 567 380
TT hoc liéu . B
Email: Ntquyen@hcmulaw.edu.vn
” Chuyén vién i : S
11 Lé Viét Phung TT CNTT Dién thoai: 0974 741 173
Email: Lvphung@hcmulaw.edu.vn
Thanh vién
12 | Pham Biu Tai Chuyén vién Dién thoai: 0903 199 955

TT CNTT Email: Pbtai@hcmulaw.edu.vn




Thanh vién

i3 |PhanTéHodnz | Todn T(%‘;“; foofhi Pién thoai: 0903 762 279
Email: Plhtoan@hcmulaw.edu.vn
Chuvén viée Thanh vién
14 | Nguyén Dinh Tai T%“éi‘;;‘;‘: Pién thoai: 0938 515 517
Email: Ndtai@hcmulaw.edu.vn
Chuvén via Thanh vién
15 |NguydnThiAi |Lé Phbng“%’gnd‘l’;"c“H | Pién thoai: 0962 588 696
Email: Ntale@hcmulaw.edu.vn
P.Giam déc e
16 | Truong Tu Phude TT D'T Tigetuyba Dién thoai: 0903 852 797
i Email: Ttphuoc@hcmulaw.edu.vn
. Giang vién o . ANl vien
13 Luong Minh Hiéu Khos Niosi nigt L Dién thoai: 0356 005 269
; Email: Lmhieu@hcmulaw.edu.vn
Giang vién Thanh vién
18 Tran Linh Huén Khoa Luat Thuong | Dién thoai: 0393 048 040
mai Email: TThuan@hcmulaw.edu.vn
Tro 1¥ Khoa _ _ Thanh vién
19 | Trinh Nhu Quynh e Lt-létyﬂm_ong .. | Dién thoai: 0974 865 847
' " | Email: Tnquynh@hcmulaw.edu.vn
Gia i Thanh vién
20 | Pham Thi Minh | Trang Kho L;i‘:%:&iﬁg .| Dién thoai: 0399 242 027
' | Email: Ptmtrang@hcmulaw.edu.vn
. " Thanh vién
21 | Ly Thanh Nhan . (]-:I:;?gﬂ:lf;]g | ién thoai: 0903 624 452
: " | Email: Ltnhan@hcmulaw.edu.vn
Giz v Thanh vién
22 | Ngb Gia Hoang | . Lﬁ?%:ﬁg .+ | Pién thoai: 0965 161 765
i | Email: Nghoang@hcmulaw.edu.vn
Truong Bo mén . , i M
23 | Vo Trung Tin Rhisa Tt Th.uong - Dién thoai: 0918 223 486
: * | Email: Vttin@hcmulaw.edu.vn
. - Thanh vién
24 | Nguyén Trung Duong Shogvign Dién thoai: 0905 188 858
Khoa Luat Thuong mai ;
Email: Ntduong@hcmulaw.edu.vn
25 | Pham Quang Vil Chuyén vién Dién thoai: 09&;&? ?22?2
Phog DT SanPat e Email: Ngvinh@hcmulaw.edu.vn
Gis - Thanh vién
26 | LéThi Truong | Giang - K‘:;‘flfo‘:‘;ﬂ ban | Pién thoai: 0357 774 561
' Email: Lttgiang@hcmulaw.edu.vn
: ; Giang vién : Th.a‘lnh Wik
27 | ViiLé Hai Giang Khoa Luat HC-NN Dién thoai: 0397 454 913
. ' Email: Vlhgiang@hcmulaw.edu.vn
. : Giang vién e L
28 Diing Thi My Tham Khoa Luat HC-NN Dién thoai: 0901 231 506
: Email: Dtmtham@hcmulaw.edu.vn
- i Thanh vién
29 | Lé Thi Mo Giang vién Pién thoai: 0975 171 302

Khoa Ludt HC-NN

Email: Ltmo@hcmulaw.edu.vn
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Thanh vién

% . Giang vién Dién thoai: 0937 231 255
30 | DT Tho Tnng Khoa Lugt HC-NN | Email: Dtttrang@hcmulaw.edu.vn
5 - Giang vién . o LEIC
31 Nguyén Thi Hong | Hanh Khoa Luat HC-NN Dién thoai: 0933 833 694
' Email: Nthhanh@hcmulaw.edu.vn
Trg ly Khoa . Thanh, viGn
32 | Tang Thi Quynh | Trang Khoa Luat HC-NN Dién thoai: 0909 885 957
: Email: Ttqtrang@hcmulaw.edu.vn
— 5 Giang vién - " Tharih vich
33 Mai Thi Lam Khoa Ludt HC-NN Dién thoai: 0395 174 202
: Email: Mtlam@hcmulaw.edu.vn
i o Pho Gidm déc Lo BRELNER
34 | Nguyen Thanh B4 | Dai TT QHDN&HTSV Dién thoai: 0986 787 827
Email: Ntbdai@hcmulaw.edu.vn
.8 Thanh vién
35 | Nguyén Van Tién ;ﬁg:ff;g])lzgci Dién thoai: 0909 735 735
: i Email: Nvtien@hcmulaw.edu.vn
: Giang vién ThomiLvifn
36 | Dang Thai Binh Khoa Ludt Dn su Dién thoai: 0783 234 741
; § Email: Dtbinh@hcmulaw.edu.vn
x " Giang vién ” " TH e
37 | Nguyen Trong Luan Khoa Luat Dan su Dién thoai: 0326 766 196
i ' Email: Ntluan@hcmulaw.edu.vn
: Trg ly Khoa . . hani yien
38 | Bui Truong Ngoc | Quynh Khoa Luat Dan su Dién thoai: 0982 080 189
J : Email: Btnquynh@hcmulaw.edu.vn
: Giang vién : Lz sy
39 | Ngd Thi Anh Vén Khoa Luat Dén sur Dién thoai: 0969 741 847
. i Email: Ntavan@hcmulaw.edu.vn
3 i Thanh vién
40 | NguydnPhuong | Thao Tﬁ‘;‘;gﬁgf DD;;’ ¥ | Dién thoai: 0917 929 979
j ‘ Email: Npthao@hcmulaw.edu.vn
41 | Hd Hoang Khanh | Trdm Chuytnvitn | oo oo 060 822 830
TT bPBCL&PPGDt ¥ e _
Email: Hhktram@hcmulaw.edu.vn
< . . Chuyén vién . : Lty
42 Déang Phudc Thong Tap chi KHPL bién thoai: 0935 756 657
P Email: Dpthong@hcmulaw.edu.vn
A y 5% Chuyén vién - g, SRGRIE
43 | Tran Thi Thu Hién TT Théne tin the vién Dién thoai: 0972 246 141
£ "~ | Email: Ttthien@hcmulaw.edu.vn
3 . . Chuyén vién in . D yien
44 | Tran Thi Thao TT Théng tin thr vién Dién thoai: 0986 597 186
" | Email: Ttthaotv@hcmulaw.edu.vn
3 : Giang vién . gy
45 | Tran Quoc Minh Khoa Luat Hinh su Dién thoai: 0938 840 888
' i Email: Tgminh@hcmulaw.edu.vn
; ? Giang vién ' Ui
46 Tran Thanh Thao Dién thoai: 0902 454 749

Khoa Luit Hinh su

Email: Ttthaohs@hcmulaw.edu.vn




Thanh vién
I Giang vién bién thoai: 0984 238 505
L ARE Thugme Khoa Luzf%t Hinh sy | Email: Tvthuong@hcmulaw.edu.vn
" Pho trudng " . GO FiE
48 | Lé Hoang Phong Ko Quis tr Dién thoai: 0931 386 716
i Email: Lhphong@hcmulaw.edu.vn
A e . Giang vién Di¢n thoai: 0913 916 670
42 | Tran'Thi Bag i Khoa Suén tri Email: Ttbtram@hcmulaw.edu.vn
Thanh vién
50 L& Thi Xuan Thu Tro 1y Khoa Quan tri | Dién thoai: 0385 800 007
Email: Ltxthu@hcmulaw.edu.vn
Nguyén Hoang ; Giang vién . Tiadhryien
B | Hién Khoa Ouan tr Dién thoai: 0706 651 999
4 Email: Nhphien@hcmulaw.edu.vn
_ Thanh vién
52 | Phan Hoai Nam I(l)}?()oatlrj::tl%ljgfie Dién thoai: 0989 618 977
i Email: Phnam@hcmulaw.edu.vn
X : Giang vién . : Elizih ¥igh
53 | Lé Tran Quoc Cong Khoa Lugt Quéc t& Dién thoai: 0949 791 000
5 Email: Ltgcong@hcmulaw.edu.vn
Giang vién ; Thaoh vicn
54 | Pao Thi Vui Khoa Luat Quéc t& Dién thoai: 0973 730 601
: Email: Dtvui@hcmulaw.edu.vn
g Giang vién o
55 | Nguyén Phugng | An Khoa Lut Quéc t& Dién thoai: 0779 999 292
; Email: Npan@hcmulaw.edu.vn
A n Thanh vién 3
56 | NguydnThanh | Khuong TTC(}:‘(‘)‘]?I’G‘;‘I el | pién thoai: 0763 557 822 o
& e Email: Ntkhuong@hcmulaw.edu.vn D
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57 | Huynh Kim Phong TT BT Truc tuvén Dién thoai: 0973 198 193 i
FOY Email: Hkphong@hcemulaw.edu.vn }
' Trdmarhbne Thanh vién *__/O
58 | Trinh Quoc Trung . . Dién thoai: 0886 457 668 ==
Dao tao Sau dai hoc ;
Email: Tqtrung@hcmulaw.edu.vn
Chuyén vién TT Cong Thanh vién
59 | Lé Tan Tin ngh¢ thong tin Dién thoai: 0933 523 169
TP.HCM Email: Lttin@hcmulaw.edu.vn
0 | BE Thi1 e : Chuyén vién e SO
Do Thi Lé Héng Phone CTSV Dién thoai: 0909 989 787
£ Email: Dtlhang@hcmulaw.edu.vn

Danh sich bao gom 60 ngwoi




